
 

 

Edital n° 001/2014 – CONSELHEIRO TUTELAR 

SELEÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES PARA ATUAREM COMO 

TITULAR E SUPLENTE NO MUNICÍPIO DE JANGADA-MT. 

 

Presidente do Conselho Municipal de Direito da criança e do 

Adolescente e o Presidente (a) da Comissão Organizadora da Seleção 

de Conselheiros Tutelares n.001/2014, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVEM: 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital n° 001/2014 – 

CONSELHEIRO TUTELAR de JANGADA - MT, DIVULGAR LOCAL DAS 

PROVAS E HORÁRIO PARA SELEÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES 

PARA ATUAREM COMO TITULAR E SUPLENTE NO MUNICÍPIO DE 

JANGADA-MT, conforme segue: 

a) ANEXO IV – LOCAL E HORARIO DAS PROVAS OBJETIVAS   

 

 

 

 

JANGADA– MT, em 01de Dezembro de 2014. 

 

 

 
Rodrigo José Santos de Andrade                                            Orides de Jesus Nascimento 
               Presidente do CMDCA                                            Presidente do Processo Seletivo 001/2013 

 



 

 

Edital n° 001/2014 – CONSELHEIRO TUTELAR 

SELEÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES PARA ATUAREM COMO 

TITULAR E SUPLENTE NO MUNICÍPIO DE JANGADA-MT. 

 

a) ANEXO IV – LOCAL E HORARIO DAS PROVAS OBJETIVAS: 

 

 

ESCOLA ESTADUAL ARNALDO ESTEVÃO FIGUEIREDO 
Rua Ramiro Vieira Mendes, 0 Centro , Jangada - MT CEP: 78490-000 

DATA: 09/12/2014 AS 19h00min 

 

 

 

 

 

JANGADA– MT, em 01de Dezembro de 2014. 

 

 

 
Rodrigo José Santos de Andrade                                            Orides de Jesus Nascimento 
               Presidente do CMDCA                                            Presidente do Processo Seletivo 001/2013 

 

 


